EDITAL DE INDEFERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de
Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento dos pedidos de licença contidos nos
processos de licenciamento ambiental abaixo relacionados:

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

15163/2023 Felipe Salles
Ramos

Valdon Correa
Galvão

25.170.387/0001-
55

PT N°
171873/CMIN/SUIMS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 10 de outubro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.